NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 90156/2024

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 22 de novembro de 2024
Data de Abertura: 10 de dezembro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

UASG: 985867
PREGÃO PRESENCIAL Nº 90.156/2024
UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MARKETING DA CIDADE

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MAIOR OFERTA (PREGÃO NEGATIVO – INVERTIDO), POR ITEM,
que tem por objeto a PERMISSÃO de uso temporário de espaço público, na Avenida Alberto Braune
(trecho entre a Prefeitura Municipal e a “Antiga Rodoviária”), para realização do Réveillon 2024-2025
de 28 a 31 de dezembro de 2024.

Data: 10/12/2024                                            Horário: 10h00
Estimativa: R$ 1.383,88                                     Processo nº 27.683/2024

Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/pncp e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Local: Sala da Comissão de Pregão, no prédio da “OI”, situado na Av. Alberto Braune, 224, Sobreloja,
Centro, Nova Friburgo - Edifício em frente à Prefeitura Municipal de Nova Friburgo/RJ.

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14158/L5Tw8sfsl1054U8CJBGO1PCqCF7xdgT9.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14218/qPGIEkeITgOypeJb2fPMUQgUvtUMi_Ik.pdf

http://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14158/L5Tw8sfsl1054U8CJBGO1PCqCF7xdgT9.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14218/qPGIEkeITgOypeJb2fPMUQgUvtUMi_Ik.pdf